tersebut dibolehkan.18

14Muhammad Arifin bin Badri, Panduan Praktis Fikih Perniagaan Islam Berbisnis dan Berdagang

Sesuai Sunnah Nabi, (Cet. I; Jakarta: Darul Falah, 2015), h. 89.
15Al-Imam al-Allamah Abu Zakaria Muhyuddin bin Syaraf an-Nawawi ad-Dimasyqi, Arba’in

(Beirut: Daar al-Fikr, 1411 H/ 1991 M), h. 1.
16Ibnul Qayyim al-Jauziyah, I’lam al-Muwaqqi’in, (Jilid III; Beirut: Daar al-Fikr, 1426 H/ 2006 M), h.

112.
17Ibnu Taimiyah, Al-Fatawa Al-Kubra, (Jilid. VI; Beirut: Daar al-Fikr, 1411 H/ 1991 M), h. 54.
18Muhammad Arifin bin Badri, Panduan Praktis Fikih Perniagaan Islam Berbisnis dan Berdagang

Sesuai Sunnah Nabi, h. 91.